令和５年９月吉日
ＰＴＡ会員各位

柏市ＰＴＡ連絡協議会
会 長  鴇田 和彦
柏市立柏第二中学校
PTA 会長 助川 昌弘

「ミュージックフェスタ２０２４」参加募集のご案内

柏市ＰＴＡ連絡協議会では、今年度で第１６回となります「ミュージックフェスタ 2024」を

下記の通り計画しております。コロナの影響で４年間開催出来ない状況でしたが、少しずつ

行事を再開したいと思っております。参加費は無料です。ぜひご参加ください。

記

日 時     令和６年２月３日（土）１３：００～１６：００

場 所     さわやかちば県民プラザ ホール

       ・出演者はＰＴＡ会員に限ります。（お子様の参加はご遠慮下さい。）

       ・各グループ１０分程度の演奏時間とさせていただきます。

       ・楽器等機材の搬入搬出は各グループにてお願いいたします。

       ・出演者に対しての事前説明を行います。グループの代表の方は必ずご出席

願います。（日時は後日連絡いたします。）

       ・応募者多数の場合は抽選（選考）とさせていただきます。

締 切     令和５年１０月２日(月) 厳守

申込方法    参加申込書に記入の上、お子様の担任の先生へご提出ください。

音楽に関するグループなら OK！

楽器演奏、合唱などジャンルは問いません。
------------------------------- 切り取り線 -------------------------------

「ミュージックフェスタ」参加申込書

グループ名（ふりがな）

人数

音楽ジャンル

演奏時間

代表者名   年  組（お子様のクラス）
（ふりがな）

連絡先（住所・電話・ＦＡＸ・携帯電話）

搬入予定の機材

会場の使用希望機材(ピアノ、マイク等)

【担任の先生→ＰＴＡ宛】